13 יוני 2017 ת"ד 1000-04-17 מדינת ישראל נ' נסים

לפני כבוד השופט ארנון איתן
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה
נגד

מרים נסים
הנאשמת

גזר דין

הנאשמת הורשעה עפ"י הודאתה בביצוע העבירות הבאות:

אי ציות לתמרור 301 בצומת בהתאם לתקנה 22 (א) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961 (להלן: "התקנות").
נהיגה בקלות ראש בהתאם לסעיף 62 (2) לפקודת התעבורה תשכ"א 1961. התנהגות הגורמת נזק עבירה

לפי סעיף 21(ב)(2) לתקנות.

עפ"י העובדות ביום 1.9.16 סמוך לשעה 15:00 נהגה הנאשמת ברחוב אליהו סלמן בירושלים מכיוון רחוב ניסים בכר
זכות קדימה בימין הדרך תמרור המורה על מתן היה מוצב נסיעתה בכיוון נהר פרת. והתקרבה אל הצומת עם רחוב

בדרך החוצה.

בנסיבות מיוחדות אלו, החלטתי להימנע מהטלת פסילה בפועל.

לאור כל האמור אני מטיל את העונשים הבאים:

1. אני פוסל את הנאשמת מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 4 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש
התעבורה לתקנות (א) 22 לתקנה בהתאם בצומת 301 לתמרור ציות אי של בעבירות תורשע שלא שנים,

תשכ"א 1961, או בעבירה של נהיגה בקלות ראש בהתאם לסעיף 62 (2) לפקודת התעבורה תשכ"א 1961.

2. אני דן את הנאשמת לתשלום קנס בסכום של 2000 ₪. הקנס ישולם החל מיום 1.9.17 בחמישה תשלומים
שווים ורצופים.

הודע לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

מזכירות להודיע לצדדים.

ניתן היום, י"ט סיוון תשע"ז, 13 יוני 2017, בהעדר הצדדים.